
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                                Nr. 867 

                                                                                                      (protokols Nr.17, 38.§) 

 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra lēmumā Nr.773  “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās 

daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

 

 Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra lēmuma Nr.773 “Par 

apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 49.§) lemjošā daļā konstatēta 

pārrakstīšanās kļūda personas kodā. 

 Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmā daļa nosaka, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina 

kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72. panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada                     

30. novembra lēmuma Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales 

iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 49.§) 

lemjošā daļā, aizstājot personas kodu “***” ar kodu “***”.  

2. Šis lēmums ir Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra 

lēmuma Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 49.§) neatņemama 

sastāvdaļa. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

